



Processamento.: 03/07/2024 14:13:18 - [400500 - Impressão de Os]

MECÂNICA GLOBAL G7  
RS 130 KM 69 NRO 215 - BAIRRO FLORESTA - LAJEADO - RS - FONE: (51) 3748-7281 / 3709-0737  
CNPJ: 24.111.843/0001-23 - IE: 072/0151651  
E-MAIL: rodrigo.oficina@globalg7.com.br  
ORDEN DE SERVIÇO - ORÇAMENTO

ORDEN NÚMERO.: 00014120 - DATA ABERTURA.: 14/06/2024 14:13 - RECEPCIONISTA.: 25 Wilson Alves Machad

CADASTRO.: 1469 MUNICIPIO DE ARVOREZINHA  
ENDEREÇO.: R Carlos Scheffer, 1020, Centro  
CIDADE.: 71 Arvorezinha  
TELEFONES.: 51)3772 0300  
CPF/CNPJ.: 07.612.750/0001-00  
CEP.: 95995-000  
INSC. ESTADUAL/RG.: ISENTA

DESCRIÇÃO OS.: Parou de Tracionar Um Lado.

SOLICITANTE.: GILSON 99807-7517

ORDEN DE COMPRA.:

PRODUTO 36343 Motoniveladora Maxloader Modelo 417 ( PAROU DE TRACIONAR UM LADO. )  
PROPRIETÁRIO: Município de Arvorezinha  
Placa MN-6017 Chassi 111000158

Horimetro.:

-( RECLAMADO )-

-Parou de tracionar um lado.Não foi mesmo lado  
-Ir até equipamento efetuar testes para identificar defeito.  
-Desmontar para efetuar concerto.

-( CONSTATADO )-

-Após autorizado serviço prazo para entrega 10 dias uteis.

| Produto | Local      | Descrição do produto         | Quantidade UND | Unitário  | Total Item [SIM] [NAO]            |
|---------|------------|------------------------------|----------------|-----------|-----------------------------------|
| 32005   | 2F25-2°PIS | Eixo Central Tandem          | 1,00 UN        | 10.622,00 | 10.622,00 [ ] [ ]                 |
| 31170   | FAREDE B1- | Retentor Eixo Central Tandem | 1,00 UN        | 285,00    | 285,00 [ ] [ ]                    |
| 31554   |            | Rolamento Externo Eixo Centr | 1,00 UN        | 3.840,00  | 3.840,00 [ ] [ ]                  |
| 13779   | OF05-07-BO | Parafuso Allen MA 10X50      | 8,00 UN        | 1,60      | 12,80 [ ] [ ]                     |
| 506     | OF         | Arruela Pressão Milimétrica  | 8,00 UN        | 1,50      | 12,00 [ ] [ ]                     |
| 31262   | 2 F21-2°PI | Anel 'o' Vedação Bucha Bronz | 2,00 UN        | 55,00     | 110,00 [ ] [ ]                    |
| 908     | OF03-01-BO | Cola Silicone Alta Temperatu | 1,00 UN        | 60,00     | 60,00 [ ] [ ]                     |
|         |            |                              |                |           | ( Total dos Produtos: 14.941,80 ) |

Descrição do serviço

Total serviço

Montar conjunto,fazer ajustes e retornar instalar no equipamento. 3.800,00  
Mão de obra ir sacar conjunto do equipamento, desmontar e fazer orçamento para concerto. 3.200,00  
( Total dos Serviços: 7.000,00 )  
TOTAL GERAL.: 21.941,80

DADOS PARA DEPOSITO  
MECÂNICA GLOBAL G7  
24.111.843/0001-23  
BCO BANRISUL  
AGE 0270  
CC 06.104.165.0-4

Autorizo a execução do Serviço e a colocação das Peças Necessárias

Retirado em / /